
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.854.2024 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV.810.2023 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 28 grudnia 
2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 483 577,61 zł do kwoty 115 574 108,47 zł; 

2. w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 500 000,00 zł do kwoty 69 984 072,08 zł; 

3. w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 983 577,61 zł do kwoty 45 590 036,39 zł; 

4. w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 483 577,61 zł do kwoty 128 129 706,61 zł; 

5. w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 573 737,00 zł do kwoty 76 833 346,66 zł; 

6. w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 909 840,61 zł do kwoty 51 296 359,95 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wynosi 12 555 598,14 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1 990 000,00 zł; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 52 308,15 zł; 

3) przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 10 513 289,99 zł. 

2. Przychody Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wynoszą 14 854 598,14 zł. Składają się na nie: 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 52 308,15 zł, 
przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 12 812 289,99 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 990 000,00 zł. 

3. Rozchody Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wynoszą 2 299 000,00 zł. Składają się na nie: 
wykup innych papierów wartościowych w kwocie 2 000 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
w kwocie 299 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2899



§ 3. Załącznik Nr 1 – Plan dochodów Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2024 roku - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 - Plan wydatków Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2024 roku - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 – Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2024 roku 
- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 16 – Wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem środków zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w 2024 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2899



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00

0,00 1 500 000,00

razem: 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00

630 0,00 226 736,00

0,00 226 736,00

63003 0,00 226 736,00

0,00 226 736,00

0,00 226 736,00

900 0,00 150 000,00

0970

23 651 277,04

3 4 5

Administracja publiczna 353 788,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 853 788,79

0,00

1 500 000,00

0,00

1 500 000,00

bieżące 68 484 072,08 69 984 072,08

160 000,00

Dochody budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2024 rok

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

160 000,00

Turystyka 11 361 511,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 831 818,19

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 361 511,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 831 818,19

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

650 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

majątkowe

11 588 247,90

9 058 554,19

11 588 247,90

9 058 554,19

6258 876 736,00

23 801 277,04

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.854.2024

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2899



0,00 0,00

90015 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

921 0,00 606 841,61

0,00 606 841,61

92195 0,00 606 841,61

0,00 606 841,61

0,00 606 841,61

razem: 0,00 983 577,61

0,00 833 577,61

0,00 2 483 577,61

0,00 833 577,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 900 791,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

800 000,00

Pozostała działalność 800 000,00

1 598 199,80

4 065 782,00

16 025 230,19

800 000,00

800 000,00

44 606 458,78

Jerzy Majka

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

1 748 199,80

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 065 782,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

150 000,00

2 507 632,80

1 406 841,61

1 406 841,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 406 841,61

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

16 858 807,80

1 406 841,61

115 574 108,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 185 230,19 17 018 807,80

majątkowe 45 590 036,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 113 090 530,86

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2899



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

13 989 392,23 8 620 862,57 8 620 862,57 0,00 8 620 862,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 368 529,66 5 368 529,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 789 392,23 9 420 862,57 9 420 862,57 0,00 9 420 862,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 368 529,66 5 368 529,66 0,00

7 957 963,17 3 926 733,00 3 926 733,00 0,00 3 926 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 031 230,17 4 031 230,17 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 757 963,17 4 726 733,00 4 726 733,00 0,00 4 726 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 031 230,17 4 031 230,17 0,00

7 057 229,26 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 864 229,26 6 864 229,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 840,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 840,61 759 840,61 0,00

7 817 069,87 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 624 069,87 7 624 069,87 0,00

6 512 229,26 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 374 229,26 6 374 229,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 840,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 840,61 759 840,61 0,00

7 272 069,87 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134 069,87 7 134 069,87 0,00

13 353 506,12 11 864 106,12 11 198 952,12 8 028 893,12 3 170 059,00 28 854,00 586 300,00 50 000,00 0,00 0,00 1 489 400,00 1 489 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 000,00 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 905 506,12 12 416 106,12 11 750 952,12 8 580 893,12 3 170 059,00 28 854,00 586 300,00 50 000,00 0,00 0,00 1 489 400,00 1 489 400,00 0,00

10 604 635,00 9 115 235,00 8 947 235,00 7 140 963,00 1 806 272,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 1 489 400,00 1 489 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 000,00 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 156 635,00 9 667 235,00 9 499 235,00 7 692 963,00 1 806 272,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 1 489 400,00 1 489 400,00 0,00

4 201 368,11 4 201 368,11 3 240 150,65 1 339 925,65 1 900 225,00 0,00 961 217,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 737,00 221 737,00 221 737,00 21 737,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 423 105,11 4 423 105,11 3 461 887,65 1 361 662,65 2 100 225,00 0,00 961 217,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 399,11 1 744 399,11 1 604 766,65 1 217 862,65 386 904,00 0,00 139 632,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

852

75023

85202

85219

669 840,61

4 003 090,61

959 400,00

0,00

0,00

959 400,00

959 400,00

0,00

0,00

959 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

950 000,00

950 000,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

950 000,00

3 333 250,00

0,00

669 840,61

4 003 090,61

3 333 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Turystyka

zmniejszenie

po zmianach

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

600

60016

630

63003

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX.854.2024

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2899



21 737,00 21 737,00 21 737,00 21 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 136,11 1 766 136,11 1 626 503,65 1 239 599,65 386 904,00 0,00 139 632,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 138 295,74 10 711 777,56 10 711 777,56 28 000,00 10 683 777,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 426 518,18 32 426 518,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

43 288 295,74 10 711 777,56 10 711 777,56 28 000,00 10 683 777,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 576 518,18 32 576 518,18 0,00

5 532 520,00 2 416 000,00 2 416 000,00 0,00 2 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 520,00 3 116 520,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 682 520,00 2 416 000,00 2 416 000,00 0,00 2 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 266 520,00 3 266 520,00 0,00

125 646 129,00 75 259 609,66 56 860 700,51 25 132 856,68 31 727 843,83 9 748 913,69 5 734 582,46 330 000,00 0,00 2 585 413,00 50 386 519,34 50 386 519,34 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 577,61 1 573 737,00 1 573 737,00 573 737,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 840,61 909 840,61 0,00

128 129 706,61 76 833 346,66 58 434 437,51 25 706 593,68 32 727 843,83 9 748 913,69 5 734 582,46 330 000,00 0,00 2 585 413,00 51 296 359,95 51 296 359,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 518 155,84

669 840,61

11 187 996,45

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

Ośrodki pomocy społecznej

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

85219

900

90015

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

4 275 505,84

0,00

0,00

4 275 505,84

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2899



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2024

rok
Zmiana planu
-zmniejszenia 

Zmiana planu
-zwiększenia 

Plan na 2024
rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

600 Transport i łączność 5 368 529,66 0,00 0,00 5 368 529,66

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 70 480,00 0,00 0,00 70 480,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 548 282,00 0,00 0,00 548 282,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 031 230,17 0,00 0,00 4 031 230,17

60017 Drogi wewnętrzne 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

60095 Pozostała działalność 648 537,49 0,00 0,00 648 537,49

630 Turystyka 6 864 229,26 0,00 759 840,61 7 624 069,87

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 374 229,26 0,00 759 840,61 7 134 069,87

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00 0,00 90 000,00 765 000,00

1. Podniebny rower 70 000,00 0,00 40 000,00 110 000,00

2. Kolej gondolowa Zapopradzie-Góra Malnik 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

3. Budowa smart parkingów 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

4. Strefa wypoczynkowo-rekreacyjna w Parku
„Zapopradzie” 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6. Zagospodarowanie przestrzeni wypoczynkowo-
rekreacyjnej wzdłuż potoku w m. Żegiestów

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

7. Budowa wieży widokowej na górze Malnik 15 000,00 0,00 50 000,00 65 000,00

8. Rewitalizacja promenady "Kamienna plaża" 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

605 7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 333 250,00 0,00 0,00 2 333 250,00

1. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna,
etap I (budowa ogrodu greckiego)

2 333 250,00 0,00 0,00 2 333 250,00

605 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 226 736,00 876 736,00

1. Szlakiem kultury i relaksu: Nowoczesne baseny
pogranicza Muszyna-Lipany

650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

2. Budowa bramy skalnej do ogrodów sensorycznych w
dzielnicy uzdrowiskowej Zapopradzie w mieście Muszyna

0,00 0,00 226 736,00 226 736,00

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 443 104,61 793 104,61

1. Szlakiem kultury i relaksu: Nowoczesne baseny
pogranicza Muszyna-Lipany

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

2. Budowa bramy skalnej do ogrodów sensorycznych w
dzielnicy uzdrowiskowej Zapopradzie w mieście Muszyna

0,00 0,00 443 104,61 443 104,61

637 0
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 365 979,26 0,00 0,00 2 365 979,26

 1. Stworzenie Rodzinnego Parku Rekreacji jako nowej
oferty turystycznej w Uzdrowisku Muszyna, w tym:
Nadbudowa wieży zamku na górze Baszta w Muszynie oraz
Zagospodarowanie przestrzeni parkowej nad
Szczawniczkiem 

2 365 979,26 0,00 0,00 2 365 979,26

63095 Pozostała działalność 490 000,00 0,00 0,00 490 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 1 489 400,00 0,00 0,00 1 489 400,00

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX.854.2024

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2899



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 489 400,00 0,00 0,00 1 489 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 391,80 0,00 0,00 43 391,80

80101 Szkoły podstawowe 43 391,80 0,00 0,00 43 391,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 426 518,18 0,00 150 000,00 32 576 518,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 958 598,18 0,00 0,00 16 958 598,18

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 301 400,00 0,00 0,00 11 301 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 116 520,00 0,00 150 000,00 3 266 520,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 320,20 0,00 150 000,00 1 648 320,20

1. Modernizacja i budowa sieci oświetleniowej na terenie
MiGU Muszyna 

56 520,00 0,00 0,00 56 520,00

2. Poprawa efektywności energetycznej instalacji
publicznych na terenie MiGU Muszyna

1 001 800,20 0,00 0,00 1 001 800,20

3. Budowa oświetlenia ulicznego w Szczawniku (Poręba) 250 000,00 0,00 150 000,00 400 000,00

4. Projekt oświetlenia - górna droga w stronę p. Mamiak - FS
Andrzejówka

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

5. Wykonanie projektu oświetlenia na nieoświetlonych
drogach gminnych w Szczawniku - FS Szczawnik

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

6. Rozbudowa oświetlenia ulicznego na dz. ew. nr 157/18,
157/16, 157/17, 199 obr. Powroźnik, gm.  Muszyna

153 000,00 0,00 0,00 153 000,00

606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1. Zakup dekoracji świątecznej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

637 0
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 598 199,80 0,00 0,00 1 598 199,80

1. Poprawa efektywności energetycznej instalacji
publicznych na terenie MiGU Muszyna

1 598 199,80 0,00 0,00 1 598 199,80

90095 Pozostała działalność 950 000,00 0,00 0,00 950 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 370 320,44 0,00 0,00 2 370 320,44

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 125 320,44 0,00 0,00 1 125 320,44

92195 Pozostała działalność 1 245 000,00 0,00 0,00 1 245 000,00

926 Kultura fizyczna 1 514 130,00 0,00 0,00 1 514 130,00

92601 Obiekty sportowe 1 514 130,00 0,00 0,00 1 514 130,00

50 386 519,34 0,00 909 840,61 51 296 359,95Razem

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2899



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan 

600 Transport i łączność 950 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 950 000,00

605 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 500,00

1. Połączenie Górnego Szarisza z Muszyną / Prepojenie Horného Šariša s Muszynou 807 500,00

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500,00

1. Połączenie Górnego Szarisza z Muszyną / Prepojenie Horného Šariša s Muszynou 142 500,00

630 Turystyka 4 003 090,61

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 003 090,61

605 7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 333 250,00

1. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap I (budowa ogrodu greckiego) 2 333 250,00

605 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 736,00

1. Szlakiem kultury i relaksu: Nowoczesne baseny pogranicza Muszyna-Lipany 650 000,00

2. Budowa bramy skalnej do ogrodów sensorycznych w dzielnicy uzdrowiskowej Zapopradzie w mieście Muszyna 226 736,00

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 104,61

1. Szlakiem kultury i relaksu: Nowoczesne baseny pogranicza Muszyna-Lipany 350 000,00

2. Budowa bramy skalnej do ogrodów sensorycznych w dzielnicy uzdrowiskowej Zapopradzie w mieście Muszyna 443 104,61

750 Administracja publiczna 1 009 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 959 400,00

606 7 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 705 500,00

1. Cyberbezpieczny samorząd 705 500,00

606 9  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 253 900,00

1.   Cyberbezpieczny samorząd 253 900,00

75095 Pozostała działalność 50 000,00

430 9 Zakup usług pozostałych 50 000,00

Wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem środków zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2024 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX.854.2024

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2899



1.   Wkład własny do projektów realizowanych z partnerami słowackimi w ramach programów transgranicznych w nowej perspektywie
finansowej 2021-2027

50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 275 505,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 275 505,84

605 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 807 989,16

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojkowa, gmina Muszyna 2 807 989,16

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 467 516,68

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojkowa, gmina Muszyna 1 467 516,68

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 000,00

92195 Pozostała działalność 1 280 000,00

430 8 Zakup usług pozostałych 160 000,00

1.   Zabytkowe pogranicze pięknieje – odnawiamy i udostępniamy historyczne atrakcje na transgranicznym szlaku z Muszyny do Sabinowa
(części EuroVelo11)

160 000,00

430 9 Zakup usług pozostałych 120 000,00

1.  Zabytkowe pogranicze pięknieje – odnawiamy i udostępniamy historyczne atrakcje na transgranicznym szlaku z Muszyny do Sabinowa
(części EuroVelo11)

120 000,00

605 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

1. W kręgu tajemnic 800 000,00

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

1. W kręgu tajemnic 200 000,00

11 517 996,45

Jerzy Majka

Razem

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2899


	UCHWAŁA NR XLIX.854.2024 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-11T13:43:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




